
Kupní smlouva 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany v souladu se zákonem následující kupní smlouvu: 

 

1. Smluvní strany 

Prodávající: 

Název firmy: ALCOMP.CZ s.r.o. 
IČO: 27312241 

DIČ: CZ27312241 

Děčínská 10, 470 01, Česká Lípa - Dolní Libchava  

zastoupená: Ing. Karlem Luskem 

dále jen prodávající 

 

Kupující: 

ZŠ, PŠ, MŠ, Česká Lípa, Moskevská 679/40, přísp. org. 

IČO: 70982228  

Moskevská 679/40, 470 01 Česká Lípa 

Zastoupená: Mgr. Kateřinou Holou 

dále jen kupující. 

 

2. Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu soubor movitých věcí (dále zboží) včetně případných služeb, které se ke 

zboží vztahují, včetně úplné původní dokumentace, a převést na kupujícího vlastnické a případná jiná práva k 

těmto věcem. Zboží včetně případných souvisejících služeb je podrobně určeno co do množství a druhu v  nabídce 

prodávajícího ze dne 22.2.2022 (dále též „nabídka“), která byla reakcí na Poptávku na nacenění interaktivní tabule. 

Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a v termínech touto smlouvou dále určených zaplatit smluvenou 

kupní cenu. Kupující nabývá vlastnického práva k dodanému zboží v okamžiku úplného zaplacení smluvené kupní 

ceny.  

Obě smluvní strany činí nesporným, že okamžikem úplného zaplacení je myšlen den, kdy je účtovaná smluvní 

cena připsána na účet prodávajícího. 

 

3. Místo a způsob dodání 

Obě smluvní strany se dohodly, že místem dodání je sídlo kupujícího, případně další provozovny kupujícího 

v rámci České Lípy. Prodávající se zavazuje dodat zboží a návazné služby na toto smluvně určené místo. Dodání 

a převzetí zboží bude oběma smluvními stranami potvrzeno podpisem na předávacím protokolu. Datum předání 

vyznačený na předávacím protokolu má rozhodující význam pro zahájení plynutí záruční lhůty. Dnem předání 

přechází na kupujícího veškerá případná rizika spojená s dodávkou zboží.  

Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího řádně a úplně dodané zboží bez zbytečných odkladů. 

 

4. Termín dodání 

Obě smluvní strany se dohodly na termínu dodání do 2 měsíců po podpisu kupní smlouvy. 

5. Kupní cena 

Obě smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za zboží v pevné výši 114.672,- Kč bez DPH, slovy 

stočtrnácttisícšestsetsedmdesátdva korun českých. Tato cena je konečná a je stanovena včetně případného cla a 

zahrnuje již i náklady na přepravu do místa dodání a montáž. K ceně bude připočítána DPH 24.081,-Kč. Celková 

cena s DPH 138.753,- Kč. Rozepsání ceny jednotlivých položek dodávky je uvedeno v nabídce ze dne 22.2.2022. 



 

6. Platební podmínky 

Obě smluvní strany se dohodly na bezhotovostní úhradě kupní ceny bankovním převodem na účet prodávajícího 

na základě vystaveného daňového dokladu. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů ode dne předání zboží. 

Daňový doklad bude vystaven prodávajícím a předán či doručen kupujícímu po předání zboží a to na základě 

oběma stranami podepsaného předávacího protokolu. 

 

7. Sankce z prodlení 

V případě prodlení ze strany prodávajícího s dodávkou zboží o více než čtyři týdny oproti dodací lhůtě uvedené v 

čl. 4 smlouvy je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží dodaného 

po uplynutí dodací lhůty za každý započatý den překročení dodací lhůty, maximálně však do výše 3% z ceny 

nedodaného zboží. 

V případě prodlení ze strany kupujícího s úhradou kupní ceny dle článků 5 a 6 této smlouvy je prodávající oprávněn 

účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

8. Záruční doba a zajištění záručního a pozáručního servisu 

Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané, odpovídá platné dokumentaci, předpisům výrobce 

a příslušným technickým normám ČR. 

Záruční doba poskytovaná na zboží je 24 měsíců, není-li v nabídce a faktuře uvedeno jinak. Postup uplatňování 

reklamace je upraven reklamačním řádem prodávajícího. Místem prodeje ve smyslu reklamačního řádu je sídlo 

prodávajícího. 

Záruční servis je zajišťován prodávajícím nebo autorizovaným servisním střediskem výrobce. Po dobu záruční 

lhůty je záruční servis poskytován bezplatně.  

Pozáruční servis je poskytován také prodávajícím nebo autorizovaným servisním střediskem výrobce a to za 

úhradu dle aktuálního a v dané době všeobecně platného ceníku. 

 

9. Závěrečná ustanovení 

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se obchodní závazkové vztahy kupujícího a prodávajícího obecně 

platnými právními předpisy. 

Obě smluvní strany prohlašují, že se s kupní smlouvou řádně seznámily a na důkaz toho ji podepisují. 

 

V České Lípě dne   V České Lípě dne 23.2.2022 

 

Za kupujícího  Za prodávajícího 

 

                     

 

…………………………………….                     …………………………………………. 

Mgr. Kateřina Holá, ředitelka školy  Ing. Karel Lusk, jednatel 

  (razítko, podpis) 


